Miercuri

Duminica

Duminica

Marti

Duminica

Sambata

Duminica

Luni

Modalitati pentru obtinerea acestui program:

1 octombrie

5 octombrie

12 octombrie

14 octombrie

19 octombrie

25 octombrie

26 octombrie

27 octombrie

Biserica Ortodoxa Romana Sfantul Qumitru
482 Carrville RA. Richmond Hill, ON L4C 6F6

PROGRAMUL SLUJBELOR RELIGIOASE

Octombrie 2025

Acoperamantul Maicii Domnului
(dezlegare la peste)
Taina Sfantului Maslu

Duminica a 19-a dupa Rusalii
(Predica de pe munte — lubirea vrajmasilor)

Duminica a 21-a dupa Rusalii
(a Sf. Parinti de la Sinodul al 7-lea Ecumenic; Pilda
Semanatorului; Rugaciunea lui lisus)

Sfanta Cuvioasa Parascheva de la lasi

Duminica a 20-a dupa Rusalii
(Invierea fiului vaduvei din Nain)

Taina Sfantului Maslu

Sfantul Mare Mucenic Dimitrie, Izvoratorul de mir
Duminica a 23-a dupa Rusalii

(Vindecarea demonizatului din tinutul
Gherghesenilor)

Sf. Cuvios Dimitrie cel Nou, Ocrotitorul
Bucurestilor, ale carui moaste se afla in Catedrala
Patriarhala

9:30 am
10:00 am
12:30 pm

9:30 am
10:00 am

9:30 am
10:00 am

9:30 am
10:00 am

9:30 am
10:00 am

6:00 pm

9:30 am

10:00 am

12:30 pm

9:30 am
10:00 am

2. Site-ul Bisericii: www.sfdumitru.com

Acatist
Sfanta Liturghie urmata de
Taina Sfantului Maslu

Acatist
Sfanta Liturghie

Acatist
Sfanta Liturghie

Acatist
Sfanta Liturghie

Acatist
Sfanta Liturghie

Taina Sfantului Maslu in
prezenta unui sobor de Preoti

Acatist
Sfanta Liturghie

Agapa de Hram

Acatist
Sfanta Liturghie

1. E-mail: trimitand cerinta la contact@sfdumitru.com


mailto:contact@sfdumitru.com
http://www.sfdumitru.com/

